27
Lignā potentati tenetur estq. debitus certi Veni et liquidi debiti mutuatiq. pēccā Summam Quadringentor Floren Polon hinc et ab actu pnti pro die et Festo Sancti Michaelis Archangeli in anno Dni Millmo Sexcentesimo Quadragesimo Quinto proxime Venturo parata pecunia solvere realitq. et effectiue restituere aut circa acta Offi pntis reponere et relinquere repositamq. ac relictam rursus ad se non recipere nec modo quod arrestare aut effideiubere Sub Vadio simili aliorum Quadringentor Floren Polon in defectu solutionis p tempore pfixo ad solvend succumbendo Et coram Offo pnti pensita rursione dicitur controp exceptionē allegand motionē appelland ac earum psequationē pmissa euadendo imo his Vti et alijs cunctis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores Vti abscribend et abrenū Sub amissione sua totius causae.

Turonski Brzostowski Tenetur.

24
Coram Offo et actis praesent Castren Capitam Branscen pbr comons Enodus Casimi rus Turonski Vapifer Wznen in Strabla. Vro sanus mente et corpore exns palam publice ac libere recognit Quia Enoda Alexandra Turonska sorori sua germana conti Enodi Protasii Brzostowski et eius lignā potentati tenetur estq. debitus certi Veni et liquidi debiti mutuatiq. pēccā Summam Quadringentor Floren Polon hinc et ab actu pnti pro die et Festo Sancti Michaelis Archangeli in anno Dni Millmo Sexcentimo Quadragesimo Quinto proxime futuro parata pecunia solvere realitq. ac effectiue restituere et proluere aut circa acta Offi pntis reponere et relinquere repositamq. ac relictam ad se rursus non recipere nec modo quod arrestare aut effideiubere Sub Vadio simili aliorum Quadringentor Floren Polon in casu non solutionis p tempore pfixo ad solvend succumbend Et coram Offo pnti Castren Branscen in primo sitonis Termino pensita rursione et satisfactione dicitur in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores Vti abscribend Sub amissione sua totius integraq. causae.

S. Brzostowski

Debitum.

24
Coram Offo et actis praesent Castren Capitam Branscen pbr comons Enodus Casimi rus Turonski in Strabla. Vro Vapifer Wznen sanus mente et corpore exns palam publice ac libere recognouit Quia Enodo Protasio Brzostowski et in

250

quartu mortis illius hnd posteritati iere turesta de bitus centi Veni et liquidi mutua
 tray peccā summam Ducentor Floren Polon hinc et ab actū pnti pro die et Festo
 Sancti Iohannis Baptiste in anno Millmo Sexcento Quadragesimo Quinto
 proximo futuro parata pecunia solvere aut circa actū officij pntis reponere et relinque
 re repositamq. ac relicta ab eod. pnti rursus ad se non recipere nec modo quous areptare
 re aut effuere Sub Vadio simili aliorum Ducentor Floren Polon in defe
 ctu solutionis p tempore offi ad solvend. irremisibili succumbend. Et coram offi
 pnti sacren. Dranscen. pempta insione d. tub. contris. exceptionū allegatiō
 motiō appellō ac eam psequō abysq. in vniuersum iuris remedijs
 et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concepsibilibus se et suos succes
 sores vti abscribend. et abrenunciand. Submissiōe sua totius et integra causa.

G. Stelagowski

Debitum.

Coram offi et actis pntis sacren. capitā Dranscen. pnti comūis Enosis sacri
 nigr. Turon. Vagier. Wizen in Strabla. et Tr. sanas mente et corore
 etis palam vix ac libere verbisq. pexpresis recognōt Quia Enoso Marti
 ano Stelagowski dem Enosi glitiani filio et in euentu mortis illius legitima
 posteritati tenetur esta. de bitus centi Veni et liquidi debiti mutuatā. peccā
 summam Duoram glillium et Quingentor Floren grm numeri et moneta Polon
 quomlze Florenum p Triginta. groses Polon computand. et numerand. Quam
 quid summam Duoram glillium et Quingentor Floren Polon suprascrips re
 cognōs submitit ac se cum pntis sacri inscribit memorato creditori suo et
 ipis pntis hinc et ab actū pnti pro Festo Trinitatis Sancti Iohannis Ba
 ptiste proximo futuro parata pecunia solvere realitq. ac effectiue reddere et re
 tituere aut circa actū offi pntis reponere et relinque repositamq. ac relicta
 ab eod. pnti rursus ad se non recipere nec modo quous areptare aut effuere
 Sub Vadio simili summā supradōre aliorum Duoram glillium et Quingentor
 Floren Polon p tempore offi ad solvend. in defectu solutionis irremisibili
 succumbend. Et coram offi pnti sacren. capitā Dranscen. in omni sitōis
 Terno pempta insione et satisfactione d. tub. contris. exceptionū allegatiō
 motiō appellō ac eam psequō omnia euadendo imo hinc et abys cum
 etis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de
 iure concepsibilibus se et suos succes abscribend. Sub ampiōe sua totius causa.